
výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 9327

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právni forma:
Předmět podnikáni:

14. prosince 2000
B 9327 vedená u Městského soudu v Praze
LIMEX CB a. S.
U staré školy 113/6, Staré Město, 110 00 Praha 1
260 30 845
Akciová společnost

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
projektová činnost ve výstavbě
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona _
silničnI motorová vozidla - nákladní provozovaná vozidly nebo jIzdnImi
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahujÍcÍ 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věci

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

místopředseda
představenstva:

Počet členů:
Způsob jednání:

Ing. LIBOR KULÍŘ, dat. nar.

Den vzniku funkce: 14. prosince 2000
Den vzniku členství: 14. prosince 2000

2
Společnost zastupuje předseda představenstva nebo místopředseda
představenstva samostatně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

Počet členů:
jediný akcionář:

Akcie:

Základni kapitál:

Ostatní skutečnosti:

1

Ing. LIBOR KULÍŘ,

20 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100 000,-
Kč
2 000 000,- Kč
Splaceno: 2 000 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 9. června 2020 03:36 1/2



oddíl B, vložka 9327

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona Č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
jediný akcionář společnosti LIMEX CB a.s. rozhodl dne 2. 9. 2014 při výkonu
působnosti valné hromady o zvýšeni základního kapitálu společnosti z vlastních
zdrojů o částku 1.000.000,- KČ (slovy jedenmilion korun českých), když vlastním
zdrojem, ze kterého se základní kapitál zvyšuje, v členění podle struktury
vlastního kapitálu v účetní závěrce, je nerozdělený zisk minulých let vykázaný v
mezitImnI účetní závěrce ke dni 30. 6. 2014. Nový výše základního kapitálu pak
činí 2.000.000,- KČ (slovy dvamilony korun českých). zvýšeni základního kapitálu
společnosti se provede vydáním nových akcii společnosti, a to vydáním deseti
kusů o jmenovité hodnotě každé akcie 100.000,- Kč (slovy jednostotisic korun
českých) a jejich bezplatným rozdělením mezi akcionáře (vydáním jedinému
akcionáři).

veřejný rejstřík
ověřuji pod pořadovým číslem 413, že tato listina,
která vznikla převedením výstupu z informačního
systému veřejné správy z elektronické podoby do
podoby listinné, skládájíci se z 2 iistů, se doslovně
shoduje s obsahem výstupu z informačního
systému veřejné správy v elektronické podobě.
v Blížejově dne 09.06, 2020 --.,", , , .
Ověřujici osoba:
Podpis

i:. 'g °
'.Á " *'::?E:(n
__

l

Údaje platné ke dni: 9. června 2020 03:36 2/2


